
DELIBERAZIONE N. 9/2023 

adottata nella riunione del Consiglio dell’Ordine il 

24 gennaio 2023 punto 7 

  

OGGETTO: Rinnovo contratto del Social Media Manager e impegno di spesa 

 

Consiglieri 
 

Presenti 
Assenti 

giustificati 
Assenti 

dott.  Trento Alessandro Presidente X   

dott.ssa  Martinengo Letizia Vice Presidente X   

dott.ssa  Sabatino Maria Grazia Consigliera Segretaria X   

dott.  Vaccaro Marco Consigliere Tesoriere X   

dott.  Albarello Jacopo Consigliere X                                 

dott.ssa  Donati Alessia Consigliera X   

dott.  Perrone Davide Consigliere X   

dott.ssa  Spandre Valeria Consigliera X   

dott.ssa  Pivot Rossella Consigliera Sez. B  X  

 

 

Il Consiglio dell'Ordine degli Psicologi della Valle d’Aosta 

 

VISTA la Legge 18 febbraio 1989 n. 56 “Ordinamento della Professione di Psicologo”, in 

particolare, l’art. 12 comma II lett. c), ai sensi del quale il Consiglio “provvede alla ordinaria e 

straordinaria amministrazione dell’Ordine”;  

- VISTA la necessità per l’Ordine di avvalersi di una consulenza professionale per la gestione della 

comunicazione Social;  

- CONSIDERATA l’intenzione del consiglio di avvalersi per il suddetto servizio di un 

professionista di provata esperienza; 

- RITENUTO di rinnovare per un ulteriore anno l’incarico al sig. XX che ha presentato un progetto 

per un importo annuo di 5.200,00 € IVA ed oneri esclusi; 

- VALUTATA la disponibilità di bilancio;  

con voto favorevole all’unanimità dei presenti (Albarello, Donati, Martinengo, Perrone, Sabatino, 

Spandre, Vaccaro, Trento)  

 

 



 

 

DELIBERA 

 

per le motivazioni di cui in premessa 

- di affidare l’incarico di Social Media Manager al sig. XX, per un anno dalla data del contratto; 

- di impegnare la spesa di € 5.200,00 Iva ed oneri esclusi sul capitolo 01.05.02 che presenta la 

necessaria disponibilità; 

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 Il Segretario  Il Presidente 

Dott.ssa Maria Grazia Sabatino Dott. Alessandro Trento 




